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Kjell & Company flyttar huvudkontoret
till nya lokaler hos Jernhusen
Hemelektronikkedjan Kjell & Company utökar sitt huvudkontor i Jernhusens fastighet
Foajén i Malmö. Företaget har vuxit ur de lokaler de hyrt sedan 2020 och kommer därför,
efter sommaren, flytta till större lokaler i samma fastighet. 

För cirka fem år sedan flyttade Kjell & Company in i Jernhusens fastighet Foajén, en åtta
våningar hög byggnad, 75 meter från Malmö Centralstation. Under åren har företaget vuxit sig
större och flyttar därför till ett större huvudkontor, men väljer samtidigt att stanna kvar i Foajén. 

– Vi är väldigt glada för att Kjell & Company vill stanna kvar i Jernhusens lokaler i Foajén, och
vi ser fram emot att förstärka relationen långsiktigt. Kjell & Company är en viktig hyresgäst för
oss och bidrar starkt till den fantastiska mix av företag som finns i huset, säger Berit
Christenson, regionchef stationer syd på Jernhusen. 

Kjell & Company har även butiker vid flera av Jernhusens stationer runtom i landet.  

– Vi fortsätter att växa och därför behöver vårt huvudkontor också bli större. Vi är väldigt nöjda
med Jernhusen som fastighetsägare, varför det var ett enkelt beslut att utöka här. Vi ser fram
emot att stanna kvar i Foajén som har ett svårslaget läge precis vid Malmö Centralstation,
säger Andreas Rylander, vd på Kjell & Company. 

Foajén är en certifierad byggnad både enligt miljöcertifikatet Breeam och WELL, som fokuserar
på människors hälsa och välmående. I de nya lokalerna på 1 111 kvadratmeter blir Kjell &
Company grannar med annat Handelsbanken, Aspekta och Ramboll. Flyttlasset till den nya
lokalen i huset går efter sommaren i år.  

Huset Foajén har inte bara omedelbar närhet till kollektivtrafik utan också till ett brett service-
och restaurangutbud på Malmö Centralstation. Just nu bygger Jernhusen om för mer matglädje
och gemenskap på stationen. Samtidigt som stationen ger plats för fler smaker passar
Jernhusen på att göra rum och entréer ljusare och mer tillgängliga. 

För mer information, välkommen att kontakta:

Erika Wegener
Ansvarig bolagskommunikation
0730-423770
erika.wegener@jernhusen.se

Om Jernhusen
Jernhusen är Sveriges största järnvägsnära fastighetsbolag. Vi förvärvar, förvaltar, utvecklar och avyttrar fastigheter
med anknytning till kollektivt resande och godstransporter på järnväg. Vi arbetar med stationer, stationsnära
stadsutveckling, depåer och kombiterminaler. Jernhusen ägs av svenska staten och har cirka 200 medarbetare.
Fastighetsbeståndet uppgår till 143 fastigheter med ett totalt marknadsvärde på cirka 24 miljarder kronor. Jernhusen
innehar en officiell rating från Standard & Poor’s om A/A-1 med ”stable outlook”. 

Läs mer på www.jernhusen.se
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